Press Release
報道各社 御中

令和２年１１月４日

与 謝 野 町

1/1

ＭＹＴベースボールクラブが、10 月 11 日（日）に宇治川球場で開催された「第 13 回会長

杯 近畿少年秋季軟式野球京都府大会（京都軟式野球連盟主催、新人戦・1、2 年生対象）」

において、延長 8回タイブレークの末、2対 1 で寺戸中学校（中体連）を破り初優勝を果た

し、京都府代表として近畿大会及び全国大会に出場されます。

大会の優勝と近畿・全国大会出場報告のため、下記のとおり与謝野町の生徒及び指導者が

山添町長、塩見教育長を表敬訪問されますのでお知らせします。

記

１ 表敬訪問日時

令和２年１１月８日（日） 午前１１時１５分

２ 場所

岩滝保健センター 会議室（２階）

※与謝野町役場本庁舎南側

※ＭＹＴベースボールクラブ

宮津市、与謝野町、京丹後市、伊根町の中学生が所属する中学軟式野球クラブチーム。

現在 48名（3年生 18名、2年生 16名、1年生 14名）が所属。

代表 河嶋洋文氏、監督 岩城貴博氏、コーチ 藤田勝也氏 ほか

※上位大会

■近畿大会 第 13 回近畿少年軟式野球大会

日程 令和 2年 11 月 21 日（土）、22 日（日） 場所 滋賀県

■全国大会 文部科学大臣杯全日本少年春季軟式野球大会 日本生命トーナメント

日程 令和 3年 3月 場所 静岡県

ＭＹＴベースボールクラブ、近畿・全国大会へ
－ 近畿少年秋季軟式野球京都府大会（新人戦）優勝 －

【取材・問い合わせ先】

社会教育課 田中

電話：0772-43-9023